



ZOZ/DZP/PN/6/25

Odpowiedzi na pytania IV

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Modernizacja pomieszczeń SOR, znak sprawy: ZOZ/DZP/PN/6/25.**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% kwoty brutto .

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

W zakresie realizacji jest wykonanie podświetlanych billboardów na istniejących parkingach. Prosimy o potwierdzenie że wraz z wykonaniem billboardów wykonawca w wycenie powinien ująć doprowadzenie do nich zasilania.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych

mgr Marta Zapłotna